
 *MMFMX0171KPC* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 109256/2019 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Ivo Sztwiertnia 
Telefon:  558 609 292 
E-mail:  Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  12.07.2019 
 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Statutární město Frýdek-Místek 

IČO zadavatele 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele Ivo Sztwiertnia 

Telefon, fax 558 609 292, 558 609 166 

E-mail sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 

Adresa profilu zadavatele/ 
elektronický nástroj E-ZAK https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky Obměna telekomunikačního systému SMFM 

Číslo veřejné zakázky  P19V00000110 

Předmět veřejné zakázky  dodávky 

Kategorie dle předp. hodnoty  podlimitní 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 109256/2019  Strana 2 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

I. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, implementace a konfigurace 
telekomunikačního/ICT řešení s využitím technologie Voice over IP (VoIP) prostřednictvím 
stávající datové sítě pro Magistrát města Frýdek-Místek. Součástí je také integrace dodaného 
řešení se současným systémem vstupů, dveří, bran a výtahů. Veškeré nabízené produkty 
(hardware a software) musí být nové, nepoužité a určené pro český trh. Nabízené řešení musí 
obsahovat veškeré potřebné komponenty a licence min. na 5 let, včetně hardwarové a 
softwarové podpory. Veškeré dodávané prvky musí fungovat dohromady jako jeden celistvý 
celek. Veřejná zakázka zahrnuje dodávku (hardware, software včetně licencí a podpory), 
předprojektovou analýzu v místě plnění, kompletní implementaci, dodání technické, 
administrátorské a uživatelské dokumentace, provedení a otestování prvotního provozu a školení 
administrátorů. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):  

32524000-2  Telekomunikační systém 
32552100-8  Telefonní přístroje 

II. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, dle kritéria nejnižší nabídkové 
ceny bez DPH.  

III. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

IV. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

 
Počet ks 

Cena v Kč 
bez DPH 

za ks 

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH 
DPH 

Cena v Kč 
celkem 

včetně DPH 
I. Telekomunikační 

ICT systém 
připojený do PSTN 

1     

II. Manažerské 
přístroje 26     

III. Asistentské 
přístroje 22     

IV. Standardní 
přístroje 350     

V. Napájecí adaptéry 
pro koncová 
zařízení  

300     

VI. Drátová náhlavní 
souprava 

5     



Č.J.: MMFM 109256/2019  Strana 3 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Nabídková cena bude stanovena takto: 

- nabídková cena bez DPH, 
- DPH, 
- nabídková cena včetně DPH 
Nabídková cena bude uvedena v české měně, bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací 
této veřejné zakázky. 

Maximální možná cena za předmět plnění bez technické podpory tj. za části I. - IX. je 
omezena na nejvýše 4 500 000 Kč včetně DPH. 

 

V. PODMÍNKY, PŘI JEJICHŽ SPLNĚNÍ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 
CENY 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, s výjimkou případů uvedených v  návrhu 
smlouvy. 

VI. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČ. PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze zadávacích podmínek. 

VII. DOKLADY PRO SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který prokáže splnění:  

• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a)  
• technická kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. b) zákona 

1. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a)  

1.1 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že předloží:  

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje - § 77 odst. 1 zákona,  

dále zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil kopii dokladu, že je  

b) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, jedná se o 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 77 odst. 2 písm. a) zákona 

2. TECHNICKÁ KVALIFIKACE podle § 79 odst. 2, písm. b) zákona 

2.1 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel tak, že předloží: 

(headset) 

VII. Bezdrátová 
náhlavní souprava 
(headset) 

1     

VIII. Analogové 
převodníky 4      

IX. IP elektronický 
vrátný 1     

X. Technická podpora  60 měsíců     

CELKEM    



Č.J.: MMFM 109256/2019  Strana 4 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

- seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Obsahem seznamu musí být nejméně 3 zakázky na 
realizaci telefonní ústředny a telefonů VoIP v hodnotě minimálně 
1,5 mil. Kč bez DPH/1 zakázka. Na seznamu musí být specifikován 
předmět plnění, finanční objem plnění, termín plnění, identifikace 
objednatele, včetně kontaktních údajů (telefon, e-mail) osoby, u které 
lze realizaci zakázky ověřit. 

3. DALŠÍ ZPŮSOBY PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel může doložit i jiná oprávnění, opravňující jej k plnění veřejné zakázky v  plném rozsahu, 
případně výpis ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo Systému certifikovaných dodavatelů. 
Dodavatel může podle § 86 odst. 2 zákona nahradit zadavatelem požadované doklady  čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby je dodavatel  
v souladu s ust. § 83 zákona povinen zadavateli předložit doklady uvedené v §  83 odst. 1. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace budou doloženy v kopiích. 

VIII. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

1. Nabídku v rámci této veřejné zakázky je účastník povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel je pouze uživatelem tohoto elektronického 
nástroje, nikoli jeho provozovatelem. Veškeré informace týkající se postupu odesílání nabídek 
jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému E -ZAK (viz 
https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf). 

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty 
vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do 
českého nebo slovenského jazyka. 

2. Nabídka účastníka musí obsahovat: 

a) Návrh smlouvy, podepsaný osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za 
účastníka. Závazné požadavky na obsah smlouvy jsou přílohou zadávacích podmínek. 
Součástí bude vyplněná příloha Specifikace předmětu dodávky. 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace dle této výzvy 

Elektronická nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, 
*.xls, *.jpg – do elektronického nástroje E-ZAK mohou být data zkomprimována = 
formát*.zip nebo *.rar. 

 
IX. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

2. U vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ. Nebude-li možné údaje o skutečném majiteli zjistit, 
bude vybraný dodavatel vyzván dle ust. § 122 odst. 4 ZZVZ k předložení: a) výpisu z evidence 
obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo b) ke sdělení identifikačních údajů všec h 
osob, které jsou jeho skutečným majitelem a k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah 
všech osob - skutečných majitelů k dodavateli; těmito doklady jsou zejména  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


Č.J.: MMFM 109256/2019  Strana 5 (celkem 5) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

2. seznam akcionářů,  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

X. LHŮTA PRO DORUČENÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí 31. 7. 2019 v 9:00 hod.  

Nabídky se podávají výlučně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
(https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html) 

XI. IDENTIFIKACE OSOBY, KTERÁ VYPRACOVALA ČÁST ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

V souladu s ust. § 36 zákona zadavatel uvádí část zadávacích podmínek a identifikaci osoby 
odlišné od zadavatele, která vypracovala níže uvedenou část zadávacích podmínek: 

 Část zadávacích podmínek  Identifikace osoby 

Podkladem pro technickou specifikaci je 
projekt vypracovaný společností O2 Czech 
Republic a.s. 

O2 Czech Republic a.s., Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, IČO: 
60193336. 

 

XII. PŘÍLOHY 

1. Specifikace předmětu dodávky  
2. Návrh smlouvy 
3. Základní údaje o nabídce 
4. ČP ke střetu zájmů 

 
 

https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html

		2019-07-12T11:27:10+0000
	Not specified




